

**Celkem**

		<b>Cena celkem (CZK)</b>
	<b>Celková cena díla bez DPH</b>	21 866 101,45 Kč

**Zastávka: Dům Energetiky**

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	13,00	16 328,00 Kč	212 264,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (žebrované) + sklo + opěrák – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy.Délka 5,44m.	ks	2,00	43 947,00 Kč	87 894,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (žebrované) + sklo – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy.Délka 5,44m.	ks	4,00	43 947,00 Kč	175 788,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (skleněné) + opěrák - délka 5,5m.	ks	2,00	29 517,00 Kč	59 034,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,42m	ks	2,00	4 901,00 Kč	9 802,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	1,00	4 694,00 Kč	4 694,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,02m	ks	1,00	3 521,00 Kč	3 521,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	2,00	9 389,00 Kč	18 778,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 4,08m	ks	1,00	14 083,00 Kč	14 083,00 Kč
Koš + montáž	ks	4,00	11 153,00 Kč	44 612,00 Kč
Opěrák	ks	4,00	2 791,00 Kč	11 164,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	129,10	957,00 Kč	123 548,70 Kč

Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	6,00	72 309,00 Kč	433 854,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	131 038,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	3,00	11 297,00 Kč	33 891,00 Kč
Opěrák	ks	3,00	2 791,00 Kč	8 373,00 Kč

Výměna přístřešku směr Mariánské hory (Dodávka +montáž) 6 modulů				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	6,00	72 309,00 Kč	433 854,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	131 038,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	3,00	11 297,00 Kč	33 891,00 Kč
Opěrák	ks	3,00	2 791,00 Kč	8 373,00 Kč

Přípravné práce				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájem ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč

Bourací práce				
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	26 395,00 Kč	26 395,00 Kč

Zemní práce - zábradlí + přístřešky				
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	153,97	99,00 Kč	15 243,03 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu, dořezů a pískování	m2	153,97	372,00 Kč	57 276,84 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	30,80	693,00 Kč	21 344,40 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	31,34	1 177,00 Kč	36 887,18 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub, včetně naložení	m3	31,34	4 337,00 Kč	135 921,58 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	145,74	235,00 Kč	34 248,90 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	62,68	353,00 Kč	22 126,04 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	68,95	335,00 Kč	23 098,25 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	52,74	1 301,00 Kč	68 614,74 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	9,93	8 179,00 Kč	81 217,47 Kč
Bednění základových patek	m2	79,40	558,00 Kč	44 305,20 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	79,40	310,00 Kč	24 614,00 Kč

Ostatní konstrukce a práce				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč

			Cena celkem bez DPH	2 380 585,33 Kč
--	--	--	---------------------	-----------------

**Zastávka: Hrabůvka Poliklinika**

<b>Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6-ti modulový</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	<b>3,00</b>	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	<b>2,00</b>	138 091,00 Kč	276 182,00 Kč
S reklamní plochou	počet modulů	<b>1,00</b>	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
Lavička	ks	<b>2,00</b>	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	<b>2,00</b>	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč

<b>Přípravné práce</b>				
<b>Dočasné dopravní značení</b> - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	<b>1,00</b>	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
<b>Bezpečnostní opatření + nájmy ploch</b> - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	<b>1,00</b>	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč

<b>Bourací práce</b>				
Demontáž stávajícího přístřešku, včetně	celek	<b>0,00</b>		

<b>Zemní práce</b>				
Odstranění živičného krytu v tloušťce 15 cm	m2	<b>12,35</b>	322,00 Kč	3 976,70 Kč
Pokládka živičného krytu v tloušťce 15 cm ručně	m2	<b>12,35</b>	1 673,00 Kč	20 661,55 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, včetně naložení	m3	<b>4,03</b>	1 177,00 Kč	4 743,31 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub, včetně naložení	m3	<b>4,03</b>	4 337,00 Kč	17 478,11 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	<b>8,23</b>	235,00 Kč	1 934,05 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	<b>8,06</b>	353,00 Kč	2 845,18 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) beton + odvoz na skládku	t	<b>8,87</b>	335,00 Kč	2 971,45 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) živice + odvoz na skládku	t	<b>3,71</b>	657,00 Kč	2 437,47 Kč
Řezání živice tl.15cm	m	<b>11,23</b>	186,00 Kč	2 088,78 Kč
Živičné zálivky	m	<b>11,23</b>	186,00 Kč	2 088,78 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	<b>4,83</b>	1 301,00 Kč	6 283,83 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	<b>3,23</b>	8 179,00 Kč	26 418,17 Kč
Bednění základových patek	m2	<b>16,66</b>	558,00 Kč	9 296,28 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	<b>16,66</b>	310,00 Kč	5 164,60 Kč

<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
Postavební úklid	celek	<b>1,00</b>	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč

			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>810 447,26 Kč</b>
--	--	--	----------------------------	----------------------

**Zastávka: Hrabůvka kostel**

<b>Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6-ti modulový</b>					
	L přístřešek				
	Bez bočnic	počet modulů	<b>3,00</b>	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
	S bočnicemi	počet modulů	<b>2,00</b>	138 091,00 Kč	276 182,00 Kč
	S reklamní plochou	počet modulů	<b>1,00</b>	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
	Lavička	ks	<b>2,00</b>	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
	Opěrák	ks	<b>2,00</b>	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč

<b>Přípravné práce</b>					
	<b>Dočasné dopravní značení</b> - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	<b>1,00</b>	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
	<b>Bezpečnostní opatření + nájmy ploch</b> - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	<b>1,00</b>	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč

<b>Bourací práce</b>					
	Demontáž stávajícího přístřešku, včetně odvozu na skládku. <b>(Necení není majetkem DPO)</b>	celek	<b>0,00</b>		

<b>Zemní práce</b>					
	Odstranění živičného krytu v tloušťce 15 cm	m2	<b>12,35</b>	322,00 Kč	3 976,70 Kč
	Pokládka živičného krytu v tloušťce 15 cm ručně	m2	<b>12,35</b>	1 673,00 Kč	20 661,55 Kč
	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, včetně naložení	m3	<b>4,03</b>	1 177,00 Kč	4 743,31 Kč
	Bourání betonu patek zábradlí a obrub, včetně naložení	m3	<b>4,03</b>	4 337,00 Kč	17 478,11 Kč
	Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	<b>8,23</b>	235,00 Kč	1 934,05 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	<b>8,06</b>	353,00 Kč	2 845,18 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) beton + odvoz na skládku	t	<b>8,87</b>	335,00 Kč	2 971,45 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) živice + odvoz na skládku	t	<b>3,71</b>	657,00 Kč	2 437,47 Kč
	Řezání živice tl.15cm	m	<b>11,23</b>	186,00 Kč	2 088,78 Kč
	Živičné zálivky	m	<b>11,23</b>	186,00 Kč	2 088,78 Kč
	<b>Zakládání</b>				
	Osyp základové konstrukce	m3	<b>4,83</b>	1 301,00 Kč	6 283,83 Kč
	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	<b>3,23</b>	8 179,00 Kč	26 418,17 Kč
	Bednění základových patek	m2	<b>16,66</b>	558,00 Kč	9 296,28 Kč
	Odstranění bednění základových patek	m2	<b>16,66</b>	310,00 Kč	5 164,60 Kč

<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
	Postavební úklid	celek	<b>1,00</b>	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč

				<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>810 447,26 Kč</b>
--	--	--	--	----------------------------	----------------------

## Zastávka: Hlavní třída

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	8,00	16 328,00 Kč	130 624,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (žebrované) + sklo – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy. Délka 5,44m.	ks	6,00	43 947,00 Kč	263 682,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	4,00	9 389,00 Kč	37 556,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - rozměr zábradlí je 5,5m	ks	1,00	16 508,00 Kč	16 508,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	1,00	9 596,00 Kč	9 596,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,42m	ks	1,00	4 901,00 Kč	4 901,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) - zkrácený rozměr zábradlí 2,72m	ks	2,00	16 787,00 Kč	33 574,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) - rozměr zábradlí 5,5m	ks	2,00	29 517,00 Kč	59 034,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) - rozměr zábradlí 5,44m	ks	2,00	29 195,00 Kč	58 390,00 Kč
Koš + montáž	ks	5,00	11 153,00 Kč	55 765,00 Kč
Opěrák	ks	4,00	2 791,00 Kč	11 164,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	124,06	957,00 Kč	118 725,42 Kč

Výměna přístřešku směr Vřesinská (Dodávka +montáž) 3 moduly	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	2,00	87 033,00 Kč	174 066,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	145 763,00 Kč	- Kč
S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
Počet sloupů	ks	3		
Lavička	ks	1,00	11 297,00 Kč	11 297,00 Kč
Opěrák	ks	0,00	2 791,00 Kč	- Kč

Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	5,00	73 595,00 Kč	367 975,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	132 325,00 Kč	- Kč
S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
Počet sloupů	ks	6		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč

Přípravné práce	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč

Bourací práce	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	26 519,00 Kč	26 519,00 Kč

Zemní práce - zábradlí + přístřešky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	142,97	99,00 Kč	14 154,03 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	142,97	372,00 Kč	53 184,84 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	28,60	693,00 Kč	19 819,80 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	28,46	1 177,00 Kč	33 497,42 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	28,46	4 337,00 Kč	123 431,02 Kč
Výsprávký obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	136,78	235,00 Kč	32 143,30 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	56,91	353,00 Kč	20 089,23 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	62,61	335,00 Kč	20 974,35 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	48,52	1 301,00 Kč	63 124,52 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	8,39	8 179,00 Kč	68 621,81 Kč
Bednění základových patek	m2	70,34	558,00 Kč	39 249,72 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	70,34	310,00 Kč	21 805,40 Kč

Ostatní konstrukce a práce	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč

			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 165 009,86 Kč</b>
--	--	--	----------------------------	------------------------

## Zastávka: Karpatská

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	12,00	16 328,00 Kč	195 936,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) + opěrák, koš – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	3,00	29 195,00 Kč	87 585,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 5,44m.	ks	5,00	29 195,00 Kč	145 975,00 Kč
(B) Zábradlí s výplní (sklo) - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	4,00	8 393,00 Kč	33 572,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	1,00	9 596,00 Kč	9 596,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	1,00	4 694,00 Kč	4 694,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	2,00	9 389,00 Kč	18 778,00 Kč
Koš + montáž	ks	2,00	11 153,00 Kč	22 306,00 Kč
Opěrák	ks	3,00	2 791,00 Kč	8 373,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	124,00	957,00 Kč	118 668,00 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Zábřeh (Dodávka +montáž) 3 moduly</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	3,00	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	138 091,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	4		
Lavička	ks	1,00	11 297,00 Kč	11 297,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Výměna přístřešku směr centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	6,00	72 309,00 Kč	433 854,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	131 038,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	3,00	11 297,00 Kč	33 891,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Přípravné práce</b>				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
<b>Bourací práce</b>				
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	26 023,00 Kč	26 023,00 Kč
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	142,57	99,00 Kč	14 114,43 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	142,57	372,00 Kč	53 036,04 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	28,51	693,00 Kč	19 757,43 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	28,39	1 177,00 Kč	33 415,03 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	28,39	4 337,00 Kč	123 127,43 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	136,39	235,00 Kč	32 051,65 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	56,77	353,00 Kč	20 039,81 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	62,46	335,00 Kč	20 924,10 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	48,41	1 301,00 Kč	62 981,41 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	8,36	8 179,00 Kč	68 376,44 Kč
Bednění základových patek	m2	77,00	558,00 Kč	42 966,00 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	77,00	310,00 Kč	23 870,00 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 986 328,77 Kč</b>

## Zastávka: Most Čs. Armády

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	12,00	16 328,00 Kč	195 936,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) + opěrák, koš – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	4,00	29 195,00 Kč	116 780,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 5,44m.	ks	4,00	29 195,00 Kč	116 780,00 Kč
(B) Zábradlí s výplní (sklo) - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	4,00	8 393,00 Kč	33 572,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	2,00	9 596,00 Kč	19 192,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 0,76m	ks	2,00	2 623,00 Kč	5 246,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	4,00	9 389,00 Kč	37 556,00 Kč
Koš + montáž	ks	2,00	11 153,00 Kč	22 306,00 Kč
Opěrák	ks	4,00	2 791,00 Kč	11 164,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí, včetně kompletace a opravných nátěrů	m	132,32	957,00 Kč	126 630,24 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Nádraží Vítkovice (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	6,00	72 309,00 Kč	433 854,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	131 038,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	1,00	2 791,00 Kč	2 791,00 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Zábřeh pošta (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	6,00	72 309,00 Kč	433 854,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	131 038,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	1,00	2 791,00 Kč	2 791,00 Kč
<b>Přípravné práce</b>				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
<b>Bourací práce</b>				
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	26 891,00 Kč	26 891,00 Kč
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	157,35	99,00 Kč	15 577,65 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	157,35	372,00 Kč	58 534,20 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	21,47	693,00 Kč	14 878,71 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	31,95	1 177,00 Kč	37 605,15 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	31,95	4 337,00 Kč	138 567,15 Kč
Výsprávký obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	149,12	235,00 Kč	35 043,20 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	63,90	353,00 Kč	22 556,70 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	70,29	335,00 Kč	23 547,15 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhuštěním z netříděného štěrkopísku	m3	53,89	1 301,00 Kč	70 110,89 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	10,00	8 179,00 Kč	81 790,00 Kč
Bednění základových patek	m2	80,36	558,00 Kč	44 840,88 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	80,36	310,00 Kč	24 911,60 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 270 368,52 Kč</b>

## Zastávka: Kpt. Vajdy

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	10,00	16 328,00 Kč	163 280,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) + opěrák, koš – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	4,00	29 195,00 Kč	116 780,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 5,44m.	ks	4,00	29 195,00 Kč	116 780,00 Kč
(B) Zábradlí s výplní (sklo) - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	4,00	8 393,00 Kč	33 572,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 4,08m	ks	2,00	14 083,00 Kč	28 166,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	4,00	4 694,00 Kč	18 776,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,12m	ks	2,00	3 866,00 Kč	7 732,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	2,00	9 389,00 Kč	18 778,00 Kč
Koš + montáž	ks	2,00	11 153,00 Kč	22 306,00 Kč
Opěrák	ks	4,00	2 791,00 Kč	11 164,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí, včetně kompletace a opravných nátěrů	m	124,76	957,00 Kč	119 395,32 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Zábřeh (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	5,00	73 595,00 Kč	367 975,00 Kč
S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
Počet sloupů		7		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	1,00	2 791,00 Kč	2 791,00 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Vítkovice (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	5,00	73 595,00 Kč	367 975,00 Kč
S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
Počet sloupů		7		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	1,00	2 791,00 Kč	2 791,00 Kč
<b>Přípravné práce</b>				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
<b>Bourací práce</b>				
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	26 271,00 Kč	26 271,00 Kč
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	149,45	99,00 Kč	14 795,55 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	149,45	372,00 Kč	55 595,40 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	29,89	693,00 Kč	20 713,77 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	30,52	1 177,00 Kč	35 922,04 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	30,52	4 337,00 Kč	132 365,24 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	141,22	235,00 Kč	33 186,70 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	61,04	353,00 Kč	21 547,12 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	67,14	335,00 Kč	22 491,90 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	51,26	1 301,00 Kč	66 689,26 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	9,78	8 179,00 Kč	79 990,62 Kč
Bednění základových patek	m2	77,48	558,00 Kč	43 233,84 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	77,48	310,00 Kč	24 018,80 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 267 632,56 Kč</b>



## Zastávka: ÚMOb Jih

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	10,00	16 328,00 Kč	163 280,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (žebrované)+ sklo – tento typ zábradlí tvoří hlavní dominantu takzvanou panoramu Ostravy.Délka 5,44m.	ks	6,00	43 947,00 Kč	263 682,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 5,5m.	ks	2,00	29 517,00 Kč	59 034,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 4,08m	ks	2,00	14 083,00 Kč	28 166,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	1,00	4 694,00 Kč	4 694,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,42m	ks	3,00	4 901,00 Kč	14 703,00 Kč
(B) Zábradlí s výplní (sklo) - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	1,00	8 393,00 Kč	8 393,00 Kč
Koš + montáž	ks	4,00	11 153,00 Kč	44 612,00 Kč
Opěrák	ks	3,00	2 791,00 Kč	8 373,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí včetně, kompletace a opravných nátěrů	m	113,18	957,00 Kč	108 313,26 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Vítkovice (Dodávka +montáž) 9 modulů</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	9,00	69 545,00 Kč	625 905,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	128 274,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	10		
Lavička	ks	3,00	11 297,00 Kč	33 891,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Dubina (Dodávka +montáž) 3 moduly</b>				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	3,00	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	0,00	138 091,00 Kč	- Kč
Počet sloupů	ks	4		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	0,00	2 791,00 Kč	- Kč
<b>Přípravné práce</b>				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
<b>Bourací práce</b>				
Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	25 651,00 Kč	25 651,00 Kč
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
Rozebrání živičného krytu v tloušťce 15 cm celoplošné	m2	395,00	322,00 Kč	127 190,00 Kč
Pokládka živičného krytu v tloušťce 15 cm ručně celoplošné	m2	395,00	1 673,00 Kč	660 835,00 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	28,56	1 177,00 Kč	33 615,12 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	28,56	4 337,00 Kč	123 864,72 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	129,91	235,00 Kč	30 528,85 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	57,11	353,00 Kč	20 159,83 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	62,83	335,00 Kč	21 048,05 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)živice + odvoz na skládku	t	118,50	657,00 Kč	77 854,50 Kč
Řezání živice tl.15cm	m	0,00	186,00 Kč	- Kč
Živičné zálivky	m	0,00	186,00 Kč	- Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	47,70	1 301,00 Kč	62 057,70 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	9,41	8 179,00 Kč	76 964,39 Kč
Bednění základových patek	m2	72,68	558,00 Kč	40 555,44 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	72,68	310,00 Kč	22 530,80 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
			<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>3 024 034,66 Kč</b>

### Zastávka: Sport Aréna ulice Ruská

	Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
	<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
	(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	10,00	16 328,00 Kč	163 280,00 Kč
	(C) Zábradlí s výplní (sklo) – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO	ks	6,00	29 195,00 Kč	175 170,00 Kč
	(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 5,5m.	ks	2,00	29 517,00 Kč	59 034,00 Kč
	(B) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 1,36m.	ks	4,00	8 393,00 Kč	33 572,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,78m	ks	1,00	9 596,00 Kč	9 596,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 5,5m	ks	3,00	16 508,00 Kč	49 524,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,42m	ks	1,00	4 901,00 Kč	4 901,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 4,14m	ks	1,00	14 290,00 Kč	14 290,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,36m	ks	2,00	4 694,00 Kč	9 388,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	2,00	9 389,00 Kč	18 778,00 Kč
	Koš + montáž	ks	4,00	11 153,00 Kč	44 612,00 Kč
	Opěrák	ks	6,00	2 791,00 Kč	16 746,00 Kč
	<b>Montáž zábradlí</b>				
	Kompletní montáž zábradlí, včetně kompletace a opravných nátěrů	m	136,48	957,00 Kč	130 611,36 Kč
	<b>Výměna přístřešku směr Výškovice (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
	L přístřešek				
	Bez bočnic	počet modulů	5,00	73 595,00 Kč	367 975,00 Kč
	S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
	Počet sloupů	ks	7		
	Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
	Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
	<b>Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>				
	L přístřešek				
	Bez bočnic	počet modulů	5,00	73 595,00 Kč	367 975,00 Kč
	S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
	Počet sloupů	ks	7		
	Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
	Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
	<b>Přípravné práce</b>				
	Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
	Bezpečnostní opatření + nájem ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
	<b>Bourací práce</b>				
	Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	25 528,00 Kč	25 528,00 Kč
	<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
	Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	161,17	99,00 Kč	15 955,83 Kč
	Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	161,17	372,00 Kč	59 955,24 Kč
	Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	32,23	693,00 Kč	22 335,39 Kč
	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	32,63	1 177,00 Kč	38 405,51 Kč
	Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	32,63	4 337,00 Kč	141 516,31 Kč
	Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	152,94	235,00 Kč	35 940,90 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	65,26	353,00 Kč	23 036,78 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	71,79	335,00 Kč	24 049,65 Kč
	<b>Zakládání</b>				
	Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	55,12	1 301,00 Kč	71 711,12 Kč
	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	10,14	8 179,00 Kč	82 935,06 Kč
	Bednění základových patek	m2	84,28	558,00 Kč	47 028,24 Kč
	Odstranění bednění základových patek	m2	84,28	310,00 Kč	26 126,80 Kč
	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
	Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
				<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>2 383 691,19 Kč</b>

### Zastávka: Antonína Poledníka

Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>				
(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	20,00	16 328,00 Kč	326 560,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO	ks	4,00	29 195,00 Kč	116 780,00 Kč
(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 2,78m.	ks	1,00	17 157,00 Kč	17 157,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 2,72m	ks	1,00	9 389,00 Kč	9 389,00 Kč
(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,02m	ks	1,00	3 521,00 Kč	3 521,00 Kč
Koš + montáž	ks	3,00	11 153,00 Kč	33 459,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>				
Kompletní montáž zábradlí včetně kompletace a opravných nátěrů	m	137,08	957,00 Kč	131 185,56 Kč

Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů				
L přístřešek				
Bez bočnic	počet modulů	3,00	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
S bočnicemi	počet modulů	2,00	138 091,00 Kč	276 182,00 Kč
S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
počet sloupů	ks	7		
Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč

Přípravné práce				
Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč

Bourací práce				
Demontáž stávajícího přístřešku, včetně odvozu na skládku.(Necení není majetkem DPO)	celek	0,00		
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>				
Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	149,56	99,00 Kč	14 806,44 Kč
Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	149,56	372,00 Kč	55 636,32 Kč
Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	29,90	693,00 Kč	20 720,70 Kč
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	28,47	1 177,00 Kč	33 509,19 Kč
Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	28,47	4 337,00 Kč	123 474,39 Kč
Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	145,44	235,00 Kč	34 178,40 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	57,47	353,00 Kč	20 286,91 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	62,63	335,00 Kč	20 981,05 Kč
<b>Zakládání</b>				
Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	50,53	1 301,00 Kč	65 739,53 Kč
Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	6,94	8 179,00 Kč	56 762,26 Kč
Bednění základových patek	m2	66,10	558,00 Kč	36 883,80 Kč
Odstranění bednění základových patek	m2	66,10	310,00 Kč	20 491,00 Kč

Ostatní konstrukce a práce				
Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč

			Cena celkem bez DPH	1 849 162,55 Kč
--	--	--	---------------------	-----------------

### Zastávka: Václava Jiříkovského

	Výměra zábradlí	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (CZK)
<b>Dodávka zábradlí včetně PKO a dopravy na staveniště</b>					
	(A) Zábradlí Jednoduché – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO.	ks	20,00	16 328,00 Kč	326 560,00 Kč
	(C) Zábradlí s výplní (sklo) – standardní rozměr zábradlí je 5,44m ostatní rozměry se vždy přizpůsobují dle standardu DPO	ks	5,00	29 195,00 Kč	145 975,00 Kč
	(C) Zábradlí s výplní (sklo) – Délka 1,36m.	ks	1,00	8 393,00 Kč	8 393,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 4,08m	ks	1,00	14 083,00 Kč	14 083,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,08m	ks	1,00	3 728,00 Kč	3 728,00 Kč
	(A) Zábradlí Jednoduché - zkrácený rozměr zábradlí je 1,02m	ks	1,00	3 521,00 Kč	3 521,00 Kč
	Koš + montáž	ks	3,00	11 153,00 Kč	33 459,00 Kč
	Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Montáž zábradlí</b>					
	Kompletní montáž zábradlí, včetně kompletace a opravných nátěrů	m	143,53	957,00 Kč	137 358,21 Kč
<b>Výměna přístřešku směr Centrum (Dodávka +montáž) 6 modulů</b>					
	L přístřešek				
	Bez bočnic	počet modulů	3,00	79 361,00 Kč	238 083,00 Kč
	S bočnicemi	počet modulů	2,00	138 091,00 Kč	276 182,00 Kč
	S reklamní plochou	počet modulů	1,00	87 744,00 Kč	87 744,00 Kč
	počet sloupů	ks	7		
	Lavička	ks	2,00	11 297,00 Kč	22 594,00 Kč
	Opěrák	ks	2,00	2 791,00 Kč	5 582,00 Kč
<b>Přípravné práce</b>					
	Dočasné dopravní značení - "Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, " osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu	kus	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
	Bezpečnostní opatření + nájmy ploch - (zábrany, Z4, a podobně.)	celek	1,00	47 090,00 Kč	47 090,00 Kč
<b>Bourací práce</b>					
	Demontáž stávajícího mobiliáře, včetně odvozu na skládku.	celek	1,00	21 190,00 Kč	21 190,00 Kč
<b>Zemní práce - zábradlí + přístřešky</b>					
	Rozebrání betonové dlažby v tloušťce 8 cm	m2	156,04	99,00 Kč	15 447,96 Kč
	Pokládka betonové dlažby v tloušťce 8 cm,včetně podsypu dořezů a pískování	m2	156,04	372,00 Kč	58 046,88 Kč
	Nová zámková dlažba tl.8 cm 20% plochy	m2	31,21	693,00 Kč	21 628,53 Kč
	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,včetně naložení	m3	30,19	1 177,00 Kč	35 533,63 Kč
	Bourání betonu patek zábradlí a obrub,včetně naložení	m3	30,19	4 337,00 Kč	130 934,03 Kč
	Výsprávky obrub podél mobiliáře, včetně betonu a spárování	m	151,92	235,00 Kč	35 701,20 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení - výměnná vrstva + odvoz na skládku	t	30,19	353,00 Kč	10 657,07 Kč
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)beton + odvoz na skládku	t	66,40	335,00 Kč	22 244,00 Kč
<b>Zakládání</b>					
	Obsyp základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	53,30	1 301,00 Kč	69 343,30 Kč
	Základové patky z betonu tř. C 20/25 - XC2, XF2	m3	7,08	8 179,00 Kč	57 907,32 Kč
	Bednění základových patek	m2	68,02	558,00 Kč	37 955,16 Kč
	Odstranění bednění základových patek	m2	68,02	310,00 Kč	21 086,20 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
	Postavební úklid	celek	1,00	12 392,00 Kč	12 392,00 Kč
				<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>1 918 393,49 Kč</b>